АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021 № 287

г. Качканар

О временном ограничении движения транспортных средств
на участках автомобильной дороги общего пользования местного
значенияКачканарскогогородского округа в городеКачканаре
поулице Свердлова на период производстваработ по ремонту

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения
социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012№ 269-
ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
подпунктом 9 пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств на участках
автомобильной дороги общего пользования местного значения
Качканарского городского округа в городе Качканаре по улице Свердлова на
период производства работ по ремонту:

1.1. С 10 мая по 15 июня 2021 года - участок № 1:
- участок автомобильной дороги от ТЦ «Рябинушка» до ул. Крылова.
1.2. С 01 июня по 31 июля 2021 года - участок № 2:
- от ул. Крылова до спуска между 9 и 10 микрорайонами (четная

сторона);
- от ул. Крылова до спуска между 9 и 10 микрорайонами (нечетная

гш№-‹:.ц›. :км ‚мч-№{.
Тм№змзнъэ.… … ш 15 о:.шп. ! то…

сторона).
1.3. С 15 июля по 31 августа 2021 года - участок № 3:
- от спуска между 9 и 10 микрорайонами до «троллейбусного кольца»

(четная сторона);
- от спуска между 9 и 10 микрорайонами до «троллейбусного кольца»

(нечетная сторона).
2. Утвердить схемы организации дорожного движения транспортных

средств на участках автомобильной дороги общего пользования местного
значения Качканарского городского округа в городе Качканаре по улице
Свердлова при производстве работ по ремонту (прилагается).

3. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»
обеспечить:

1) ограничение движения транспортных средств в городе Качканаре по
улице Свердлова по участкам, согласно схем организации дорожного
движения транспортных средств, при производстве работ по ремонту;

2) информирование населения в соответствии с постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 21.01.2021 № 22 «Об
утверждении Порядка информирования населения об установке дорожного
знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах общего
пользования местного значения Качканарского городского округа».

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

администрации городского ок,»
` "… “

'

И.Л. Иглин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 08.04.2021 № 287

«О временном ограничении движения транспортных средств на :

дороги общего пользования местного значения Качканарског
городе Качканаре по улице Свердлова на период производства раі

1ХЕМЬ1 ОРГАЪШЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИ)КЕНИЯТРАНСПОРТНЬШ СРЕДСТВНАУЧАСТКАХАВТОМОБИЛЬНОЙ ДОР
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАЪШЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА
В ГОРОДЕ КАЧКАНАРЕПО УЛШШ СВЕРДЛОВАПРИ ПРОИЗВОДСТВЕРАБОТ ПО РЕМОНТУ

СХЕМА
ОБЪЕЗДА ПРИ ПРОИЗВОДСТВЕРАБОТ ГЮ РЕМОНТУ УЛИЦЫ СВЕРДЛОВА

[на участие1. от ТЦ :Рябинушквядо ул. Крылова]

Вии-дате!
1,Производстворабо!междуучастками 1 и 2. на пересечении ша. Свердлова и ул. Крылова
производится Без закрытиядвижения. при этом. производитель работ обеспечивает
Беспрептственный пропусктранспортныхсредств по одной из половинпвоезжей части
1,01Свердлова во всех направлениях.

СХЕМА
ОБЪЕЗДА ПРИ ПРОИЗВОДСТВЕ РАБОТпо РЕЫЮНТЧ УЛИЦЫ СВЕРДЛОВА

[на участие 2. пт чп. Крылова дп спуска между9 и Ю ииирорайонами, чётная старина]

защитам.»

№:щіё1шёг :;
№

7 “№

Дюшантим

@тптшв

ЧШВВЗЫЕ ОБОЗНА‘

— направления движения '

средств:
““""…" ‚`

' _
«вправленипдвижения'

& Ё№Ё$ь№№ёжёё : ’

‚
„‚- :; №5шъщЁЁЁ№№Ё№Ё&&ЁЁЖЁ 35%№“< ЗЁЁЁЁУЗЁ

РПФ“ РТБ ПВМ АБЬМПФ \!ЦЁ-Г‘

СХЕМА
ОБЪЕЗДАПРИ ПРОИЗВЗДСТВЕРАБОТПО РЕМВН'Ш УЛИЦЫ СВЕРДЛОВА

[на участка2. от ул. Крылова до спуска жажду 9 и 16 микрорайонами. иечётнвя сторона]

Жживм»№

‚

'
: ЧШЦВНЫЕ ПБПЗЗА‘

'

‚
:

' -направпениядвижения‹ і

_;

’

д __

средств:
`

5
№%%…іщъёёыёё дт;

_

№№ №№ ’

:

- направления движения
н…,».

. “
‚

. `

( " "” "`» *‹А у?“‚& №х3’м х*з’ь’дёиж «паями иж" »С\мая „…да.

СХЕМА
ОБЪЕЗДА ПРИ ПРОИЗВВДСТВЕ РАБОТПО РЕМВНТ‘!улицы СВЕРДЛОВА

[на участие3. от спуска ищу 9 и Ю микрорайонамидп троллейбушога кольца, чёткая трона]

№№
&:&вгтаъ

_ __

№№„&&&

Я№К!и.
{ ёз№…»і%№3

{33г»

4% &&&:э’щъ „%;.

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНА'
№т№йгшт

‹ ЁЁ %№№№ж
М

- направления движения
средств:

'

- направления движения
" гпвпг'т пам пят—вета…::::

. ё 'Мешкаж

СХЕМА
ОБЪЕЗДАПРИ ПРОИЗВОДСТВЕ РАБОТ ПО РЕМОНТУУЛИЦЫ СВЕРДЛОВА

[на участка 3. от спуска между 9 и 18 микрорайонами до троллейбусного пальца. нечёткая сторона]

гл.
›

№“жіяііі №№

‚. ;» ;;»:
1 \: $$$/№1233 “Гагат“ “3 “бы

&& „…,/мае»…@@@д
'

…

фртэижз

"»…`, "\\ёъ
` ‚: … ; ща ’К'і.г'"&51ч.№"133… ,. „Мёда… ‹ „а.м.“ № „ „ №… .. ..

УСПОВЫЫЕПБПЗНАЧ

— нап равления движении
средств:

- направления движения 1

средств при объезда \!час